
UCHWAŁA NR XXXVIII/570/21 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIV/532/18 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 27 września 2018 r.  
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kluczbork 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn.zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Kluczbork stanowiącym załącznik do uchwały nr LIV/532/18 Rady Miejskiej 
w Kluczborku  po § 52 dodaje się § 52 a w brzmieniu: 

„§ 52. a 1. Młodzieżowa Rada Miejska w Kluczborku oraz Kluczborska Rada Seniorów może 
zgłosić do podmiotów określonych w §52 ust. 1 wniosek o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej  
poprzez przekazanie  temu podmiotowi projektu uchwały, który ma się stać  przedmiotem incjatywy 
uchwałodawczej . 

2. Projekt uchwały o, którym mowa w ust.1 powinien spełniać wymagania określone w §52 ust.4 
i 5. 

3. W przypadku gdy podmiotami, do którego zgłaszany jest wniosek o podjęcie incjatywy 
uchwałodowczej jest radny lub Klub Radnych, wniosek składa sie za pośrednictwem Burmistrza. 
Burmistrz przekazuje wniosek Radzie w terminie 14 dni wraz z opinią  wskazującą  na zasadność  
lub niezasadność  wniosku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: 6190D31C-4D1E-415E-89F1-D1FF164C15A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 52
	Paragraf 1 zm. Paragraf 52 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 52 Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-01T10:49:40+0000
	Polska
	Janusz Józef Kędzia
	Podpis organu wydającego akt prawny.




